	[image: brasao_formosa]
	
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014



EDITAL Nº 013/2014

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CARGO
 
JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo art. 78, II, da Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com o art. 37, II, da Constituição Federal, com acompanhamento da Comissão Especial designada pela Administração Municipal e de acordo com a listagem emitida pela empresa contratada para realização do Concurso Público, DIVULGA a classificação final e definitiva por cargo dos candidatos aprovados na prova escrita, conforme segue:

1. Lista final e definitiva dos candidatos classificados e aprovados que prestaram a prova escrita com suas respectivas notas:

	CARGO :AGENTE ADMINISTRATIVO

	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	 OBJ I 
	 OBJ II 
	 OBJ III 
	NOTA 
	POSIÇÃO
	DATA NASC

	0272
	ALCIONE DALLA RIVA
	 1,00 
	 1,00 
	 6,80 
	 8,80 
	1º
	18/05/1982

	0405
	LUANA CAROLINE WILKOSZ
	 0,40 
	 0,80 
	 5,20 
	 6,40 
	2º
	08/11/1996

	0479
	JURACIR SZCZEPANSKI
	 0,20 
	 1,00 
	 5,20 
	 6,40 
	3º
	15/10/1985

	0299
	SEBILA CONSOLI
	 0,40 
	 0,80 
	 4,80 
	 6,00 
	4º
	15/10/1987

	CARGO :ODONTÓLOGO

	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	 OBJ I 
	 OBJ II 
	 OBJ III 
	NOTA 
	POSIÇÃO
	DATA NASC

	0188
	PRISCILA CHEMIN
	 0,80 
	 1,00 
	 5,20 
	 7,00 
	1º
	26/06/1989

	0190
	PRICILA GUOLO
	 0,60 
	 0,80 
	 5,20 
	 6,60 
	2º
	03/06/1992

	0423
	ANDRÉIA SUTIL DA TRINDADE
	 0,60 
	 0,80 
	 5,20 
	 6,60 
	3º
	29/12/1993

	0263
	LIESLIANA ANDRETA
	 0,60 
	 0,80 
	 4,80 
	 6,20 
	4º
	10/09/1972

	0446
	LUIZ HENRIQUE ROSSO
	 0,80 
	 1,00 
	 4,40 
	 6,20 
	5º
	05/07/1988

	0477
	LUCIANA ZAMBILLO PALMA
	 0,80 
	 1,00 
	 4,40 
	 6,20 
	6º
	24/09/1992

	0488
	KARINE LANGER DOS SANTOS
	 0,60 
	 0,80 
	 4,60 
	 6,00 
	7º
	09/04/1986

	0482
	MAIARA MULLER
	 1,00 
	 1,00 
	 4,00 
	 6,00 
	8º
	15/06/1986

	CARGO :PROCURADOR

	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	 OBJ I 
	 OBJ II 
	 OBJ III 
	NOTA 
	POSIÇÃO
	DATA NASC

	0485
	DIEGO SANTANA
	 0,80 
	 1,00 
	 6,80 
	 8,60 
	1º
	23/12/1989

	0476
	ANDERSON TISSIANI VEDANA
	 0,40 
	 1,00 
	 7,00 
	 8,40 
	2º
	28/01/1981

	0192
	SIRLEI VEIGA HAMERSCHMITT
	 0,80 
	 0,80 
	 6,20 
	 7,80 
	3º
	27/08/1974

	0448
	MARTA FERNANDA TUMELERO
	 0,80 
	 1,00 
	 6,00 
	 7,80 
	4º
	14/12/1990

	0447
	CELSO ROGÉRIO GRIMM FILHO
	 0,60 
	 1,00 
	 6,00 
	 7,60 
	5º
	07/03/1988

	0193
	PAULA IZCAK
	 0,40 
	 1,00 
	 6,00 
	 7,40 
	6º
	18/04/1989

	0290
	HALLYNNE FRANCYELLE VERGANI RANZAN
	 1,00 
	 1,00 
	 5,00 
	 7,00 
	7º
	27/08/1979

	0489
	GENIR CHEMIN
	 0,80 
	 1,00 
	 4,80 
	 6,60 
	8º
	11/04/1970

	CARGO :PROFESSOR DE INFORMÁTICA

	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	 OBJ I 
	 OBJ II 
	 OBJ III 
	NOTA 
	POSIÇÃO
	DATA NASC

	0483
	DIEGO STEFANO JUNGES
	 0,80 
	 1,00 
	 7,00 
	 8,80 
	1º
	27/05/1983

	0208
	CARINA VARIANI MATIEVICZ
	 0,40 
	 1,00 
	 5,40 
	 6,80 
	2º
	29/08/1990

	0284
	MARCELO RODRIGUES DA SILVA
	 1,00 
	 1,00 
	 4,60 
	 6,60 
	3º
	10/01/1979

	CARGO :PSICÓLOGO(A)

	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	 OBJ I 
	 OBJ II 
	 OBJ III 
	NOTA 
	POSIÇÃO
	DATA NASC

	0185
	KATIA RAQUEL SAUGO
	 0,60 
	 1,00 
	 5,60 
	 7,20 
	1º
	15/12/1990

	0186
	MARCIANA MEURER
	 0,80 
	 1,00 
	 4,40 
	 6,20 
	2º
	30/10/1990

	0365
	LETICIA WERNER
	 0,40 
	 0,60 
	 5,00 
	 6,00 
	3º
	17/04/1991



LEGENDA:
	OBJ. I = Português;
	OBJ. II = Matemática;
	OBJ. III = Conhecimentos Específicos;
	NOTA = Nota Final;
	POSIÇÃO = Posição de Classificação na prova escrita.
[bookmark: _GoBack]	DATA NASC. = Data de nascimento do candidato.

2. Não serão admitidos recursos administrativos em face da classificação final e definitiva.



Formosa do Sul/SC, 05 de fevereiro de 2015.



JORGE ANTÔNIO COMUNELLO
Prefeito Municipal
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